Издание Совета сельского поселения «Пезмег»

Редакционная коллегия:
Руководитель – Кынева С.И. (93-1-19)
Ответственный секретарь – Орлова Е.В.
Члены редколлегии – Тарасевич З.В.

Адрес редколлегии: 168041, Республика Коми, с. Пезмег,
ул. Бр. Покровских, д.66
телефон: 93-1-19

подписано в печать
тираж – 3 экз.
формат А5.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЗМЕГ»

№ 1 (том 7)
от 05.08.2018 г.

Содержание 7 тома:

Раздел первый:

Решение совета сельского поселения «Пезмег»

	№
п/п
	наименование
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	 Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 02 августа 2018 года №  4 – 21/1
Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства
	3

	2
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 02 августа 2018 года №  4 – 21/2
Об утверждении Порядка принятия решения Советом поселения о самороспуске
	4

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 02 августа 2018 года №  4 – 21/2

Об утверждении Порядка принятия решения Советом поселения о самороспуске

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Пезмег», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:
1. Утвердить Порядок принятия решения Совета поселения о самороспуске согласно приложению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А.Торопов

[bookmark: _GoBack]
Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 02 августа 2018 года №  4 – 21/1
Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

Руководствуясь ст.28,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний от 11 мая 2018 года, Совет муниципального образования сельского поселения «Пезмег»» решил:

1. Утвердить проект межевания территории, по земельному участку для объекта личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п.Аджером, ул.ПМК, ул.Набережная, ул.Центральная  (схемы прилагаются).
1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                          А.А.Торопов

3